                                                                                     Częstochowa , dn. 12.03.2009 r.     

   W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/   13 / 403 / 09    

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „   materiałów opatrunkowych ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/13/ 09) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

   Zapytanie 1 – Dotyczy Załącznika Nr 1 

          Poz. 19,20 –„ Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przylepca na włókninie pokrytego klejem  z syntetycznego kauczuku ?”

  Odpowiedź : TAK.

 Poz. 20 – „ Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przylepca na włókninie o szerokości 6 cm.”?.

  Odpowiedź : TAK.

                     Poz. 23-25- „ Czy Zamawiający wymaga aby oferowane opaski gipsowe były pokryte naturalnym gipsem medycznym o min. zawartości 92% gipsu naturalnego w opasce”.

  Odpowiedź : TAK.

                                        „ Czy Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia w/w wymogu stosownymi dokumentami ( np. karta techniczna wyrobu lub oświadczenie producenta ) „ ?.

  Odpowiedź : TAK.

                                       „ Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych pakowanych a 2 szt. w opakowaniu zgrzewnym zawierającym 2 szt. opasek ?”

   Odpowiedź : TAK.

   Zapytanie 2 – Dotyczy § 3 pkt 1,2 projektu umowy – Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody zmiany zapisu „ W trakcie trwania umowy ceny brutto mogą ulec zmianie w przypadku zmiany stawki podatku VAT. Ceny netto w trakcie trwania umowy są  stałe” na zapis „ W trakcie trwania umowy ceny brutto mogą ulec zmianie w przypadku zmiany stawki podatku VAT. Ceny netto w trakcie trwania umowy przez okres pierwszych 12 miesięcy trwania umowy są stałe a przez kolejne 12 miesięcy trwania umowy mogą ulec zmianie.

        Odpowiedź :  Zamawiający  wprowadza modyfikację :

                    „ W trakcie trwania umowy ceny brutto mogą ulec zmianie w przypadku zmiany stawki podatku VAT. Ceny netto w trakcie trwania umowy przez okres pierwszych 12 miesięcy trwania umowy są stałe, a przez kolejne 12 miesięcy trwania umowy mogą ulec zmianie o wskaźnik inflacji ogłoszony przez GUS jednak nie częściej niż 1 raz na 6 miesięcy. „

                     Ponadto Zamawiający wprowadza modyfikację Załącznika Nr 1 do SIWZ , który otrzymuje  poniższą  postać i staje się obowiązującym.

                    ZAŁĄCZNIK  NR  1

MATERIAŁY   OPATRUNKOWE

	Lp. 
	   Nazwa Międzynarodowa
	Nazwa Handlowa
	Jednostka miary
	Ilość Sztuk/ opakowań
	Cena netto w zł.
	VAT

  %
	Wartość netto w zł.
	Cena brutto w zł.
	Wartość brutto w zł. 

	1
	Wata bawełniana 100 % a 200 g
	
	kg
	              300
	
	
	
	
	

	2
	Wata opatrunkowa bawełniano- opatrunkowa a 500 g
	
	kg
	             600
	
	
	
	
	

	3
	Wata celulozowa bielona 40 x 60 arkusze a 5 kg
	
	kg
	         16000
	
	
	
	
	

	4
	Gaza bawełniana niejałowa szer. min. 90 cm- 17 nitkowa, klasa II a, min- reguła 6
	
	mb
	         20000
	
	
	
	
	

	5
	Gaza bawełniana jałowa 1m x 1 m- 17nitk., klasa II a, min- reguła 6
	
	szt.
	           8000
	
	
	
	
	

	6
	Gaza bawełniana niejałowa 1m x 1m- 17nitk., klasa I 
	
	szt.
	           8000
	
	
	
	
	

	7.
	Kompresy włokninowe niesterylne , 4-warstwowe 30g/m² ,5x5cm( a 100 szt.) Klasa IIa reguła 7
	
	Op.
	1000
	
	
	
	
	

	8
	Kompresy włokninowe niesterylne , 4-warstwowe 30g/m² 7,5x 7,5cm( a 100 szt.) Klasa IIa reguła 7
	
	Op.
	1000
	
	
	
	
	

	9
	Kompresy włókninowe ,niesterylne  4-warstwowe 30g/m² 10 x 10 cm ( a 100 szt.) Klasa IIa reguła 7
	
	op.
	           1000
	
	
	
	
	

	10
	Kompresy bawełniane niejałowe 7,5 x 7,5 x 8 a 100 17 nitkowe, klasa IIa reguła 7 
	
	Op.
	1000
	
	
	
	
	

	11
	Kompresy bawełniane niejałowe 10 x 10 x 8 a 100 17 nitkowe, klasa IIa reguła 7 
	  
	Op.
	2000
	
	
	
	
	

	12
	Opaska elastyczna tkana z zapinką, szer 10 cm (pakowana pojedynczo) 
	
	mb
	10000
	
	
	
	
	

	13
	Opaska elastyczna tkana z zapinką, szer 12 cm (pakowana pojedynczo
	
	mb
	40000
	
	
	
	
	

	14
	Opaska elastyczna tkana z zapinką, szer 15 cm (pakowana pojedynczo
	
	mb
	60000
	
	
	
	
	

	15
	Opaska dziana 4x5 cm (pakowana pojedynczo) 
	
	szt.
	12000
	
	
	
	
	

	16
	Opaska dziana 4x10 cm (pakowana pojedynczo)
	
	szt.
	40000
	
	
	
	
	

	17
	Opaska dziana 4x15 cm (pakowana pojedynczo) 
	
	szt.
	60000
	
	
	
	
	

	18
	Opaski wyściełające pod gips z waty syntetycznej szer. 10 cm
	
	mb
	48000
	
	
	
	
	

	19
	Przylepiec na tkaninie wiskozowej 100 % klej z syntetycznego kauczuku szer. 2,5 x 5 m (pakowany pojedynczo)
	
	op. 
	16000
	
	
	
	
	

	20
	Przylepiec na tkaninie wiskozowej 100 % klej z syntetycznego kauczuku szer. 5 cm x 5 m (pakowany pojedynczo)
	
	szt.
	1600
	
	
	
	
	

	21
	Przylepiec na włóknienie szer. 2,5 cm x 5 m (pakowany pojedynczo)
	
	op.
	28000
	
	
	
	
	

	22
	Przylepiec na włóknienie z opatrunkiem(pakowany pojedynczo) szer. 6 cm.


	
	mb
	1000
	
	
	
	
	

	23
	Siatkowy rękaw opatrunkowy o dużej elastyczności do podtrzymywania opatrunków- noga i głowa dziecka typu Codofix opak. 10- 12 m 
	
	op.
	40
	
	
	
	
	

	24
	Siatkowy rękaw opatrunkowy o dużej elastyczności do podtrzymywania opatrunków- głowa dorosłego i tułów dziecka typu Codofix opak. 10- 12 m 
	
	op.
	40
	
	
	
	
	

	25
	Opaska gipsowa dwustronnie natryskiwana, czas wiązania 4-6 min., szer. 10 cm
	
	mb
	16000
	
	
	
	
	

	26
	Opaska gipsowa dwustronnie natryskiwana, czas wiązania 4-6 min., szer. 12 cm
	
	mb
	57600
	
	
	
	
	

	27
	Opaska gipsowa dwustronnie natryskiwana, czas wiązania 4-6 min., szer. 14 cm
	
	mb
	92000
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                         RAZEM :
	XXXXX
	
	XXXXX


Zapytanie 3 – „ Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycjach 17-19 przylepców spełniających wszystkie wymogi Zamawiającego ale w opakowaniach zbiorczych , a nie pakowanych pojedynczo ?”.

Odpowiedź :  NIE. ( po modyfikacji Załącznika  Nr 1   dot.  poz. 19-21 )

Zapytanie 4 – „ Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycjach 21-22 rękawów  w op. po 10 m.  ale mierzonych w długości roboczej ?”. 

Odpowiedź :  TAK.  ( po modyfikacji Załącznika Nr 1  dot. poz. 23-24 )

                                                                                           Z-ca Dyrektora

                                                                                            ds. Lecznictwa

                                                                                  lek. med. Grzegorz Kupczak

                                                                                                 Częstochowa , dn.17.03.2009 r.     

   W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/   13 /    432   / 09    

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „   materiałów opatrunkowych ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/13/ 09) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

   Zapytanie 1 – Dotyczy Załącznika nr 1 poz. 5 –„ Czy Zamawiający wymaga , aby gaza z poz. 5 była sterylizowana w parze wodnej ?.

   Odpowiedź : TAK.

   Zapytanie 2 -  Dotyczy poz. 17 , 18 –„ Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie plastra na tkaninie wiskozowej z klejem akrylowym hypoalergicznym ?.”

  Odpowiedź : Jak w SIWZ.
   Zapytanie 3 – Dotyczy poz. 20 –„  W związku z tym , że Zamawiający nie sprecyzował rozmiaru przylepca , czy można zaoferować przylepiec na włókninie z opatrunkiem w rozmiarze 1 m x 6 cm  pakowany pojedynczo ?. „

  Odpowiedź :  TAK.

  Zapytanie 4 – Dotyczy poz. 21 , 22 –„ Czy można zaoferować siatkowy rękaw opatrunkowy w opakowaniu 12,5 m ?. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. „

  Odpowiedź : TAK

                                                                                           Z-ca Dyrektora

                                                                                            ds. Lecznictwa

                                                                                  lek. med. Grzegorz Kupczak
